
UCHWAŁA NR IV/17/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki do 
Lokalnej Grupy Działania KOLD 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII-241/06 Rady Gminy Duszniki z dnia 19 maja 
2006 r. w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki do Lokalnej Grupy Działania 
KOLD § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Reprezentowanie Gminy Duszniki w Lokalnej Grupie Działania KOLD 
powierza się Wójtowi Gminy Duszniki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Duszniki 

 
 

Paweł Henicz 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7679AB5-8134-42F5-B729-9B689A5B1529. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY Nr IV/17/24 

RADY GMINY DUSZNIKI  
z dnia 25 czerwca 2024 r 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Duszniki  
do Lokalnej Grupy Działania KOLD 

Podjęcie uchwały ma na celu uporządkowanie zapisów dotyczących 
reprezentowania Gminy Duszniki w Lokalnej Grupie Działania KOLD. Podjęcie 
uchwały nie generuje kosztów finansowych dla budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7679AB5-8134-42F5-B729-9B689A5B1529. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


